
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες  : Σ. Αγαθαγγελίδου 
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
Να διατηρηθεί μέχρι:  

Θεσσαλονίκη, 22-02-2022 
   Αρ. πρωτ.: 6468   

Θέμα: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστου εκπαιδευτικού για το διδακτικό έτος 

2021-2022» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566+/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 12 του Ν.3260/2004 (ΦΕΚ 151/τ.Α’/6-8-2004) 

«Ρυθμίσεις του συστήματος προσλήψεων και θεμάτων δημόσιας διοίκησης». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-3-96) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκαν 

από τις διατάξεις του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/τ.Α’/22-5-97) καθώς και του Π.Δ. 39/3-3-

1998. 

4. Το αριθμ. 117063/Δ2/24-7-2014 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Διευκρινίσεις επί των 

τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Το αριθμ. 86390/Ε2/30-5-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για τον καθορισμό 

του αριθμού των οργανικών θέσεων του διδακτικού προσωπικού των Πρότυπων και των 

Πειραματικών σχολείων και την τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του άρθ. 73 του Ν. 4589/2019». 

6. Την αριθμ.10737/Ε1/2/2/2022 (ΦΕΚ181/τ.Γ΄/4-2-2022) απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Εκπ/κου Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 

7. Τις συνθήκες λειτουργίας των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε Δυτικής 

Θεσσαλονίκης. 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/


2 

 

Η  Σ Υ ΝΤ Α Ξ ΑΣ Α  

Η Π Ρ Ο ΪΣ Τ Α ΜΕ Ν Η Τ ΟΥ  

Τ ΜΗ Μ ΑΤ Ο Σ  Γ ΄  

ΠΡ Ο Σ Ω Π ΙΚ ΟΥ  

ΗΜ Ε Ρ Ο ΜΗΝ ΙΑ  ΗΜ Ε Ρ Ο ΜΗΝ ΙΑ  

 

8. Την αριθμ. 8η/22-02-2022 (Θέμα 3o) Πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Τοποθετούμε προσωρινά τον παρακάτω νεοδιόριστο εκπαιδευτικό του παρακάτω πίνακα, 

ο οποίος διορίστηκε, σύμφωνα με την αριθμ. 10737/Ε1/2/2/2022 (ΦΕΚ181/τ.Γ΄/4-2-2022) 

απόφαση, στη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, από την πράξη ανάληψης 

υπηρεσίας του, έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022 (30-06-2022), ως εξής:  

Α/Α ΑΜ/Α.Φ.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ / 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 721086 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ81 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

 

Η Διευθύντρια Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Δρ. Χρυσούλα Κεχαΐδου 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενο εκπ/κό  

(δια του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού)  

2. Π.Μ. 

Εσωτερική Διανομή:  

1. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

2. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής & Νέων 

Τεχνολογιών 

 

 


